pfijmeni a jméno

Bittmann Roman, Bc.

Halouzka Martin, Bc.

Halouzkova Lenka, Bc.

Jasa Jifi
Krahulik Pavel

Krivanel Libor Bc.

Madéranek Milos Ing.

Maly Karel

Mikulica Zdenék
Neuzil Pavel

Piska¢ Antonin
Pokorna Anna, DiS
Pribyl Josef, Bc.
Slany Roman, DiS.
Svoboda Libor
Mérinsky Marek, DiS.

Klusak Jan

obor

rocnik

telefon
mobil

Seznam ucitelti odborného vycviku podle oboru

vedouci ucitel odb. vycviku
URZD
&alounik, URZD

umeélecky truhlar a fezbar

truhlaf
umélecky truhlaf a fezbar
truhlaf
umélecky truhlar a fezbar

truhlar
&alounik, URZD

truhlaf

truhla¥, URZD, umélecky
truhlar a fezbar

umeélecky truhlaf a fezbar

URZD

URZD, NDV
umélecky truhlaf a fezbar

URZD
URZD
URZD, truhlaF, NDV

truhlar, URZD

LIV,

L IL NI ZS

LI, ZS

LIV,

LAL LIV,

LI V.

1.ZS

547 120 786
731 155 766

547 120 656

702 205 386

547 120 789

547 120 784

547 120 784

547 120 626

602 832 299

547 120 656

547 120 784

547 120 656

547 120 656

547 120 789

547 120 789

547 120 626

547 120 789

547 120 656

e-mail

bittmann@soubosonohy.cz

halouzka@soubosonohy.cz

halouzkova@soubosohohy.cz

jasa@soubosonohy.cz

krahulik@soubosonohy.cz

krivanek@soubosonohy.cz

maderanek@soubosonohy.cz

maly@soubosonohy.cz

mikulica@soubosonohy.cz

neuzil@soubosonohy.cz

piskac@soubosonohy.cz

pokorna.a@soubosonohy.cz

pribyl@soubosonohy.cz

slany@soubosonohy.cz

svoboda@soubosonohy.cz

merinskym@soubosonohy.cz

klusak@soubosonohy.cz
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